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Forhåndsregistrering til auksjon av befruktet torskerogn 
Nofima AS har etablert en markedsplass for omsetning (kjøp og salg) av befruktet torskerogn. 

Omsetningen på markedsplassen vil gjennomføres som en auksjon, der Nofima AS som selger 

tilbyr for salg et oppgitt volum befruktet torskerogn til angitt pris per volumenhet. Auksjonen 

gjennomføres i samsvar med et på forhånd fastlagt regelsett («Auksjonsreglementet») og 

avtalevilkår som følger av en på forhånd fastlagt avtale («Salgsavtalen»).  

De som ønsker å delta som kjøpere på Auksjonen må innen angitt frist for den enkelte Auksjon 

fylle ut og sende inn dette skjema («Registreringsskjema») til Nofima AS, org.nr.  989 278 835 

(i Auksjonsreglementet betegnet som «Tilbyder») på epostadresse auksjon@nofima.no innen 

25. november 2025, kl. 12.00  

Forhåndsregistreringen er innmeldt den [dato]:  

Angivelse av Auksjon: en eller flere av auksjonene med nummer 2, 3 og 4/2025. Alle auksjoner 

gjennomføres 27. november 2025 

 

Personalia for juridiske personer  

Bedriftsnavn:  

Organisasjonsnummer (eller tilsvarende for utenlandske selskap):  

Registrert adresse:  

(i Auksjonsreglementet betegnet som «Budgiver») 

 

eller 

 

Personalia for fysiske personer  

Personnavn: 

Personnummer eller D-nummer (eller tilsvarende for utenlandsk person):  

Registrert adresse:  

Epostadresse  

(i Auksjonsreglementet betegnet som «Budgiver») 
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Nærmere opplysninger om gjenstanden for Auksjonen  

På Auksjon 2, 3 og 4/2025 vil følgende indikerte leveranser/volum av befruktet torskerogn bli 

gjenstand for omsetning:   

Auksjon 2: 4. kvartal 2025 – vinter rogn, totalt volum (indikert) 60 liter 

Auksjon 3: 2. kvartal 2026 – vår rogn, totalt volum (indikert) 80 liter 

Auksjon 4: 3. kvartal 2026 – høst rogn, totalt volum (indikert) 50 liter 

Endelige volum (definert i Auksjonsreglementet som «Totalt Volum») vil bli fastlagt og opplyst i 

forkant av Auksjonen. For øvrig viser Tilbyder til Auksjonsreglementet og Salgsavtalens 

bestemmelser om fastleggelse av volum som utbys på Auksjonen, avtales levert og faktisk 

leveranse.   

Rognen vil leveres med de kvaliteter som fremgår av Kvalitetsspesifikasjon, som vil være et vedlegg 

og utgjøre en del av Salgsavtalen.    

Aksept av avtalemessig grunnlag for deltakelse i Auksjon, avtalemessig bindende 

budgivning og vedtakelse av detaljert avtalegrunnlag på Auksjonen.  

Ved innsendelse av komplett utfylt Registreringsskjema, signert av person som er bemyndiget til 

å opptre på vegne av Budgiver, gir Budgiver sin aksept til følgende:  

a. At mangelfulle og/eller uriktige opplysninger, manglende rettslig kompetanse til å 

opptre på Budgiver sine vegne og/eller innsendelse av Registreringsskjema etter 

angitt tidsfrist, gir Tilbyder grunnlag til å avvise forhåndsregistreringen og derved 

Budgiver sin rett til å delta i Auksjonen, og  

b. At Budgiver aksepterer Auksjonsreglementet som en del av den avtalemessig 

ramme for gjennomføring av Auksjonen, og  

c. At utfyllende kontrakts detaljer, utover de som er bindende avtalt mellom partene 

gjennom tilbud og aksept på Auksjonen, reguleres i Salgsavtalen med vedlegg og 

at denne er gjennomlest og akseptert, og 

d. At Budgiver selv har ansvaret for å inneha nødvendige offentligrettslige tillatelser 

til å overta rådighet og eierskap til Rogn fra og med leveringstidspunktet, og 

e. At Tilbyder kan kreve dokumentasjon for finansiell stilling og stille krav om 

garanti til sikkerhet for krav på kjøpesum som vederlag for kjøp av Rogn. Slikt 

krav med angivelse av dokumentasjon må fremsettes av Tilbyder senest 24 timer 

før oppstart av auksjon.  Tilbyder vil etter registering forholde seg til en 

kontaktperson («Kontaktpersonen») hos Budgiver.  
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Følgende Kontaktperson er oppgitt av Budgiver:  

Fornavn og etternavn:  

Kontaktpersonens stilling/funksjon:  

Fullmakt til å signere/gi aksept i samsvar med vedtekt/bestemmelse/stilling/særskilt 

fullmakt: 

 

Telefonnummer/mobil:  

Epostadresse:  

 

 

 

 

Signatur Budgiver:   

_______________________  

Navn/stilling  

  

 


